次世代の才能を発掘・応援するデザインとアートのコンペティション「Tokyo Midtown Award」に注目! ~クリエイター向け Web マガジン「クリエイターズ ステーション」クリエイティブ好奇心~

クリエイティブ業界専門の人材マネジメント会社(人材派遣・紹介・業務委託・請負)の株式会社フェローズ(本社:東京都渋谷区、代表取締役:野儀健太郎)は、2017年5月17日(水)、クリエイターの方々を応援するサポートサイト「クリエイターズステーション」にて、東京ミッドタウンマネジメント株式会社(代表取締役社長:中村 康浩)を取材、クリエイティブ業界の気になる話題(事、物)をクリステ編集部が毎月1つピックアップして取材レポートする「クリエイティブ好奇心」のコーナーに記事を掲載しました。

国立新美術館、森美術館、サントリー美術館、21_21 DESIGN SIGHT など、美術館が集積する六本木。このデザインとアートの街に 2007 年にオープンした東京ミッドタウンで催される「Tokyo Midtown Award」が、今年で 10 回目を迎えます。若手アーティスト・デザイナーを対象としたアワードとして年々存在感を増す「Tokyo Midtown Award」を設立当初より、運営する東京ミッドタウンマネジメント株式会社の井上ルミ子さんに、アワードの概要やコンセプト、若手クリエイターへのアドバイスなど、幅広いお話を伺いました。

▼サイト URL:

http://www.creators-station.jp/

▼記事 URL:

記事タイトル:次世代の才能を発掘・応援するデザインとアートのコンペティション「Tokyo Midtown Award」

URL: http://www.creators-station.jp/curiousity/33275

■「クリエイティブ好奇心」**とは**

クリエイティブ業界の気になる話題(事、物)をクリステ編集部が毎月1つピックアップして取材レポートします。話題の映画情報から、VR、ARといった最新技術に関する情報まで、様々な業界の情報を好奇心旺盛にレポートしています。

※毎月第2水曜日更新

Tokyo
Midtown
Award
2017

クリエイティブ好奇心: http://www.creators-station.jp/category/curiousity

■クリエイターズステーション運営会社概要

商号: 株式会社フェローズ代表者: 代表取締役 野儀健太郎

所在地 : 〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 1-7-7EBS ビル 5F/7F

設立 : 2003年4月

事業内容 : 1.労働者派遣事業 2.有料職業紹介事業 3. 制作請負・委託 4. イベント・セミナーの企画・開催 5. Web/Mail

Magazine の発行・運用 資本金 : 16,000 万円

URL: https://www.fellow-s.co.jp/fellows/

■取材先会社概要

商号: 東京ミッドタウンマネジメント株式会社

代表者 : 代表取締役社長:中村 康浩 所在地 : 東京都港区赤坂 9-7-1

事業内容:「東京ミッドタウン」のタウンマネジメント業務を中心とした、不動産の賃貸借、管理、運営に関する業務。

内外装、外構工事の設計、監理および請負警備他。

■本件に関するお問い合わせ先

企業名:株式会社フェローズ

担当者名: クリエイターズ ステーション編集部 梅澤尚子

TEL: 03-5728-5580

Email: editor@fellow-s.co.jp